uso de suas prerrogativas legais, FAZ SABER, que a Câmara lvlunicipal aprovou e ele sanciona 
a seguinte Lei: 

L E I 

Art. 1° Fica criado no Orçamento Vigente os Projetos 1006 para aquisição de 
Equipamentos, através do Convênio n° 709.149/09/lvlinistério da Saúde, no valor de R$ 
120.000,00 (cem e vinte mil reais) com recursos do convênio e R$ 3.630,00 (três mil seiscentos e 
trinta reais) de contra partida, vinculados a funcional programática 06.001.10.301.001 1 — 1006, o 

Projeto 1007 para Reforma da Unidade Mista de Saúde, através do convênio n° 

7l 5304/2009/l\/1inst.Saúcle/CX. no valor de RS 800.000.00 (oitocentos mil reais) com recursos do 
convênio e R$ 16.326,53 (dezesseis mil, trezentos e vinte e seis reais e cinqüenta e três centavos) 
de contra?partida, vinculados a funcional programática 06.001.10.451.00ll ? 1007, o Projeto 

1008 para Ampliação da Unidade Básica de Saúde lrmã llza Elias, através do convênio n° 

725884/2009/1vlir\st.Saúde/CX, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) com recursos do

[...]

Total Geral..............................................................................................................R$1.041.997,35 

Art. 3° Para cobertura do Crédito Adicional Especial, aberto no Art. 
2" desta Lei, será utilizado Recursos de que trata o Artigo 43 parágrafo 1° lnciso 111 da Lei 

4.320/64, por anulação de dotações orçamentárias. No valor de R$ 21.997,35 (vinte e um mil 
novecentos e noventa e Sete reais e trinta e cinco centavos) e O valor de R$ 1.020.000,00 (Hum 
milhão e vinte mil reais), com recursos de transferências de convênios. 

ANULA 

06 — Secretaria Municipal de Saúde.......................................................................R$ 21.997,35 
06.001.10.302.001l — 2020 ? 1vlanut.Atend.l?1oSp.Amb. e da Sec. Saúde 15%